dengan 1 (satu) hari sesudah kampanye berakhir. 

kampanye berakhir. 

LOK Penerimaan II adalah laporan dana kampanye yang menyajikan transaksi 

LDK Penerimaan i adaiah iaporan dana kampanye yang menyajikan transaksi 
penerimaan dana kampanye yang nilainya lebih dari Rp 2.500.000,- (dua juta lima 
ratus ribu rupiah) menurut klasifikasi pemberi dana dan bentuk dana, yang mencakup 

lima ratus ribu rupiah) menurut klasifikasi pemberi dana dan bentuk dana, yang 
mencakup periode sampai dengan satu hari sebelum dimulainya masa kampanye. 

swasta disebut sumbangan dari pihak lain.